АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 ноября 2024 года № 151-зем

с. Яренск

О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 30 сентября 2024 года № 119-зем

В соответствии со статьёй 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30 сентября 2024 года № 119-зем «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:
1.1. пункт 1 дополнить дефисами следующего содержания:
« 29:09:000000:1149, Архангельская область, Ленский район,
МО "Козьминское";
 29:09:000000:121, Архангельская область, МО "Ленский муниципальный район", Яренское лесничество, Яренское сельское участковое лесничество (колхоз имени Кирова) кв. №№ 1-4, 7-17, 21-35, 37.».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов